PRISLISTA

2025

|Kopiering / Utskrift Pris / st |
A4 svart/vit enkelsidig 2:-
Dubbelsidig tillagg 1:-/st

Laminering  tillagg 5:-/st

A4 farg enkelsidig 3:-
Dubbelsidig tillagg 1:-/st

Laminering  tillagg 5:-/st

Kopiering farg pa eget papper 2:-
A3 svart/vit 4:-
Laminering  tilldgg 10:-/st

A3 firg 6:-
Laminering  tilldgg 10:-/st

Kuvert C4 st 5:-
Kuvert C5 st 3:-
Arbetskostnad per timme 350:-
Ledsagning vardagar per timme 350:-
Ledsagning l6r, son, helgdag per timme 675:-
Hamtning avfall/mobler enstaka med slap per pabérjad timme 350:-
Grasklippning privat efter RUT per timme 375:-
Grasklippning foretag per timme 540:- ex moms

For bade privat- och foretagskund tillkommer resekostnad pa 8 kr per km.

Hyra motorvarmarplats

Hyra motorvarmarplats vid enstaka tillfalle

(vid mote, vid traning pa gym, tillf arbete etc.)

Hyra motorvarmarplats (foretag) ex.moms 200:-

Sndskottning privat
tillagg for snoslunga

Hjélp med tv/dator privat

Snoskottning foretag
tillagg for snoslunga

per manad

per manad

per timme
per tillfdlle

per timme

per timme
per timme

205:-

25:-

250:-

350:-
110:-

350:-

350:- ex moms

110:- ex moms
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